
          Gündemin 17. Maddesinde yazılı bulunan Belediyemiz meclisinin 04.05.2023 tarih ve 61 sayılı meclis kararı
ile mülkiyeti belediyemize ait huzurevleri mahallesi 21. Sokakta bulunan cami ve kuran kursu olarak hizmet veren
prefabrik yapının ilçe müftülüğüne 25 yıllığına tahsis edilen Belediye Başkanlığımızın mevcut taşınmazlara ihtiyacı göz
önünde bulundurularak 2023/61 sayılı meclis kararının işlemden kaldırılması hususunun belediye meclisinde
görüşülerek karara bağlanması konusuna geçildi.
            Meclis üyesi Murat ASLAN mecliste söz alarak konunun başta eğitim ve kültür komisyonu olmak üzere
tüm komisyonlara havale dilmesine ilişkin sözlü önergede bulundu.
            Meclis Başkanı tarafından meclis üyelerine hitaben başka önergenin olup olmadığı soruldu başka
önergenin olmadığı görülerek meclis üyesi Murat Aslan’ın sözlü önergesi hakkında lehte ve aleyhte görüş
belirtenin olup olmadığı soruldu. Lehte ve aleyhte görüş belirten olmadığı görülerek meclis oylamasına sunuldu.
             Yapılan oylama sonucunda 36 meclis üyesinin katılımıyla; Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyesi
Orhan YEŞİL çekimser oy kullanarak ilçemiz Huzurevleri Mahallesi 21. Sokakta bulunan 1916 ada 1 No.lu parsel
üzerinde cami ve kuran kursu olarak hizmet veren prefabrik yapının ilçe müftülüğüne 25 yıllığına tahsis edilen
yerin başta Eğitim ve Kültür Komisyonu olmak üzere tüm komisyonlara havale edilmesine yapılan oylama
sonucunda oy çokluğuyla kabulüne karar verildi. 

T.C. 
DİYARBAKIR KAYAPINAR İLÇE BELEDİYESİ 

BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 1(2024) Karar Tarihi : 04.06.2024

Toplantı : 6 Karar No : 151

Birleşim : 2 Esas No : 0

Oturum : 1

Karar Özeti:

Cami ve kuran kursu olarak hizmet veren prefabrik yapının ilçe müftülüğüne 25 yıllığına tahsis edilen yerin başta
Eğitim ve Kültür Komisyonu olmak üzere tüm komisyonlara havale edilmesine yapılan oylama sonucunda oy
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Bu belge, eBelediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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